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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PIERWSZY KRAKOWSKI BURMISTRZ NOCNY WYBRANY 

Koncentracja na zjawiskach związanych z gospodarką nocy, tak by starać 

się zaspokoić potrzeby mieszkańców, ale i odwiedzających nasze miasto, to 

główne cele pierwszego w Krakowie burmistrza nocnego. W wyniku 

przeprowadzonego w ostatnich tygodniach naboru, funkcję tę będzie pełnił 

Jacek Jordan – historyk kultury, pedagog, przedsiębiorca i przewodnik 

turystyczny z 18-letnim stażem pracy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA NA UPAŁY I BURZE – OSTRZEŻENIE METEOROLOGÓW  

Dzisiaj temperatura maksymalna w dzień w naszym mieście może 

wynosić od 30 do 33 st. C. Do godz. 22.00 prognozowane są także burze z 

gradem i bardzo silnymi opadami deszczu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE POSTOJU DOROŻEK I ZAKAZ PRZEJAZDU PRZEZ RYNEK 

GŁÓWNY  

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem, dotyczącym upału, we wtorek, 16 lipca w godz. 9.30–19.30 

postój stały dorożek na Rynku Głównym jest dzisiaj zamknięty. Zakazany jest 

także przejazd dorożek przez Rynek Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA TĘŻNIA SOLANKOWA PRZY UL. WITOSA. SKWER ZMIENI SIĘ 

DZIĘKI MIESZKAŃCOM 

Jednostka Klimat-Energia-Gospodarka Wodna rozpoczyna realizację tężni 

solankowej przy ul. Witosa. To pomysł mieszkańców zgłoszony w ramach X 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285043,26,komunikat,pierwszy_krakowski_burmistrz_nocny_rozpoczyna_prace.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284833,26,komunikat,uwaga_na_upaly_i_burze___ostrzezenie_meteorologow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285039,29,komunikat,zamkniecie_postoju_dorozek_i_zakaz_przejazdu_przez_rynek_glowny.html
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edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! STALOWA KONSTRUKCJA SCHODÓW PRZY MDA GOTOWA  

Kolejny etap wymiany ruchomych schodów przy Małopolskim Dworcu 

Autobusowym (MDA) za nami. Zamontowana została stalowa konstrukcja 

zadaszenia które ma służyć izolacji od zmiennych warunków atmosferycznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BEZPŁATNE SPACERY PRZYRODNICZE DLA MIESZKAŃCÓW KRAKOWA 

Fundacja Dzika Klinika – Centrum pomocy dla dzikich zwierząt zaprasza 

mieszkańców Krakowa do wzięcia udziału w nieodpłatnych spacerach 

przyrodniczych po mieście. Zajęcia odbywają się w ramach projektu edukacji 

ekologicznej pt. „Ochrona różnorodności biologicznej ekosystemów 

zurbanizowanych – platforma edukacyjna – IV edycja wirtualna”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODYSEJA NOWOHUCKA - NOWY LETNI FESTIWAL TEATRU ŁAŹNIA 

NOWA I DOMU UTOPII 

Już w najbliższy piątek, 19 lipca, zainaugurowany zostanie nowy letni 

festiwal organizowany przez Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii - Międzynarodowe 

Centrum Empatii. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LETNIE ŚWIĘTO OPOWIEŚCI: WYJĄTKOWY CYKL NA WESOŁEJ 

Storytelling w otoczeniu kojącej ciszą natury, uważna obserwacja 

miejskiej przyrody i wspólna analiza zachodzących w niej zmian – to zapowiedź 

aktywności, które złożą się na pierwszą odsłonę Dużych i małych letnich 

opowieści. W niedzielę, 21 lipca Wesoła zaprasza wszystkich, którzy szukają 

ciekawych pomysłów na spędzenie wolnego czasu i chcą odetchnąć od nadmiaru 

bodźców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZABYTKOWY TRAMWAJ WYRUSZY W NIEDZIELĘ 

W niedzielę, 21 lipca w ramach trwającego sezonu Krakowskiej Linii 

Muzealnej, zostanie uruchomiona specjalna przyspieszona autobusowa linia F, 

obsługiwana taborem zabytkowym. 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/285038,2325,komunikat,nowa_teznia_solankowa_przy_ul__witosa__skwer_zmieni_sie_dzieki_mieszkancom.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285040,26,komunikat,stalowa_konstrukcja_schodow_przy_mda_gotowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285058,34,komunikat,bezplatne_spacery_przyrodnicze_dla_mieszkancow_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285060,33,komunikat,odyseja_nowohucka_-_nowy_letni_festiwal_teatru_laznia_nowa_i_domu_utopii.html
https://www.krakow.pl/co_slychac_na_wesolej_/285061,2304,komunikat,letnie_swieto_opowiesci__wyjatkowy_cykl_na_wesolej.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 4. KRAKOWSKI FESTIWAL TAŃCA – WIDOK Z BLISKA! 

Krakowski Festiwal Tańca to festiwal tańca współczesnego, podczas 

którego są prezentowane nowe nurty choreografii z Polski i zagranicy. Od I 

edycji w 2021 r. festiwal odbywa się w okresie wakacyjnym w Nowohuckim 

Centrum Kultury. Festiwal to spektakle, performanse, warsztaty ruchowe dla 

grup na różnym poziomie zaawansowania, warsztaty krytyki oraz wydarzenia 

towarzyszące jak np. wykłady online, wystawy fotograficzne czy rozmowy z 

artystami. Tegoroczna edycja potrwa od 3 do 9 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TORY TRAMWAJOWE: NAPRAWY I USPRAWNIENIA 

Dobiega końca remont torowiska między rondami Mogilskim a 

Grzegórzeckim, jednak to nie koniec prac, które mają podnieść komfort 

podróżnych oraz mieszkańców. Wykorzystując okres wakacyjny i mniejsze 

obciążenie komunikacji, 20 lipca rozpoczną się kolejne roboty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYŁĄCZENIE RUCHU NA UL. WESTERPLATTE ORAZ PRACE TOROWE DO 

PĘTLI „NOWY BIEŻANÓW P+R” 

W związku z przywróceniem w sobotę, 20 lipca ruchu tramwajowego 

w al. Powstania Warszawskiego oraz rozpoczęciem prac związanych z wymianą 

ciepłociągu na ul. Westerplatte i wstrzymaniem ruchu tramwajowego od 

przystanku „Bieżanowska” do pętli „Nowy Bieżanów P+R” z powodu prac 

torowych, nastąpią zmiany w kursowaniu komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA UL. GAIK BOCZNEJ – SPOTKANIE INFORMACYJNE 

W środę, 17 lipca Zarząd Dróg Miasta Krakowa organizuje spotkanie 

informacyjne dotyczące koncepcji rozbudowy ul. Gaik bocznej (Dzielnica IV – 

Prądnik Biały). Dyskusja odbędzie się w formule online, w godz. 17.00–18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285051,1912,komunikat,zabytkowy_tramwaj_wyruszy_w_niedziele.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285055,33,komunikat,4__krakowski_festiwal_tanca___widok_z_bliska_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285049,29,komunikat,tory_tramwajowe__naprawy_i_usprawnienia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285052,1912,komunikat,wylaczenie_ruchu_na_ul__westerplatte_oraz_prace_torowe_do_petli__nowy_biezanow_p+r_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/285041,2317,komunikat,rozbudowa_ul__gaik_bocznej___spotkanie_informacyjne.html
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TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU PIESZO-

ROWEROWEGO 

W związku z rozpoczęciem kolejnego etapu budowy w ramach projektu 

Tramwaj do Mistrzejowic, od 17 lipca zostaną wprowadzone zmiany w ciągach 

pieszo-rowerowych w rejonie ulic Meissnera, Młyńskiej oraz Dobrego Pasterza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POCZĄTEK PRAC NA SKRZYŻOWANIU UL. CENTRALNEJ I NOWOHUCKIEJ 

Wyjazd z ul. Centralnej w ul. Nowohucką (kierunek rondo 308 Dywizjonu) 

zmieni się diametralnie. Wykonany zostanie dodatkowy pas do skrętu w prawo, 

który ma poprawić przepustowość oraz bezpieczeństwo. Prace rozpoczęły się 

dziś. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TYMCZASOWA ZMIANA TRASY LINII NOCNEJ 608 

W związku z przebudową sieci wodociągowej na ul. Architektów od nocy z 

22.07 na 23.07 do nocy z 26.07 na 27.07 nastąpi tymczasowa zmiana trasy linii 

nocnej 608. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

12:00 - msza święta żałobna w intencji Jerzego Stuhra, kościół św. Piotra i Pawła  

14:00 - uroczystości pogrzebowe Jerzego Stuhra, cmentarz Rakowicki  

 
 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora  

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284987,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__zmiany_w_organizacji_ruchu_pieszo-rowerowego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/284817,2328,komunikat,prace_na_skrzyzowaniu_ul__centralnej_i_ul__nowohuckiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285053,1912,komunikat,tymczasowa_zmiana_trasy_linii_nocnej_608.html

